
گروه ورزشی- کسب ۲ مدال 
طلا از پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو موجب 
شده تا کارشناسان همچنان به هنرنمایی 
دختر شیرازی ایران در پارالمپیک توکیو 
امیدوار و او به دنبال کسب مدال های 

بیشتری باشد.
»ساره جوانمردی« برای ورزش 
زنان ایران نامی غریبه نیست بلکه اگر 
بخواهیم در مجموع ادوار مختلف 
المپیک و پارالمپیک از زنان موفق ورزش 
یاد کنیم بدون شک نام جوانمردی در 
جایگاه نخست قرار خواهد گرفت زیرا 
وی با دبل مدال طلا در پارالمپیک ریو 
توانست نتیجه خیره کننده ای را از خود 

به جا گذارد.
جوانمردی که در ورزش های 
پارالمپیکی جهان به ملکه تپانچه 
معروف است در ریو و تپانچه بادی ۱۰ 
متر زنان با ثبت امتیاز ۱۹۳.۴ به مدال 
طلا رسید و چند روز بعد نیز توانست 
دومین مدال خود را در این تورنمنت 
ضرب کند. دومین مدال طلای ساره 
جوانمردی در ماده تپانچه خفیف ۵۰ 
متر میکس به دست آمد و دختر ایرانی 

با کسب این ۲ مدال به عنوان قهرمانی 
تیراندازی پارالمپیک توکیو رسید.

جوانمردی افزون بر کسب مدال 
برنز پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن و ۲ طلا در 
ریو در پارالمپیک ها، ۵ طلا، ۲ نقره و یک 
برنز قهرمانی جهان را نیز در کارنامه دارد 
و توانسته سه مدال طلای جام جهانی را 
نیز از آن خود کند. ملکه تپانچه در حالی 
گام به سرزمین سامورایی ها خواهد 
گذاشت که ۴مدال طلای بازی های 
پاراآسیایی اینچئون و جاکارتا را کسب 
و مدال برنز  بازی های آسیایی ۲۰۱۰ 
گوانژو را در ویترین افتخارات دارد. 
جوانمردی در سال ۲۰۱۴ و بعد از 

کسب ۲ طلای بازی های پاراآسیایی 
موفق به کسب عنوان برترین دختر 
ورزشکار سال ۲۰۱۴ شد. ساره 

جوانمردی در حالی مدال طلای 
مسابقات قهرمانی جهان را 

در سال ۲۰۱۹ در کشور 
امارات کسب کرد که 
رکورد  بود  توانسته 
۲۳۷.۷ امتیاز را ثبت 

کند. »جواد فروغی« مرد 

طلایی و تاریخ ساز  ایران در توکیو در 
رشته تپانچه بادی ۱۰ متر  مردان با ثبت 
امتیاز ۲۴۴.۸ ضمن رکوردشکنی به 
مدال طلا رسید. ملکه تپانچه ایران که 
اکنون یکی از شانس های کسب مدال 
طلا به شمار می رود در توکیو به دنبال 
تکرار افتخارات ریو است تا بتواند با 
گذر از زهرا نعمتی به پرافتخارترین 
ورزشکار زن ایران در ادوار پارالمپیک 
تبدیل شود. نعمتی اکنون ۲ مدال طلا 
و یک برنز دارد و به صورت مشترک 
با جوانمردی در جایگاه نخست قرار 

دارند. رویای ملکه تپانچه در حالی 
است که نام وی با افتخارآفرینی در 
ورزش ایران گره خورده و اکنون 
سردیس او در کنار مشاهیر بزرگ در 
تالار افتخارات ورزش ایران قرارگرفته 
است. رونمایی از سردیس جوانمردی 
بهمن ماه سال ۱۳۹۹ 
و هم زمان با روز 

زن انجام شد.
نه تنها  او 
در بخش ورزش 

بلکه در کارها و 
پویش های اجتماعی نیز 
حضور موفقی دارد و سال 
۱۳۹۶ مدال پارالمپیک خود 
را برای کمک به زلزله زدگان 
کرمانشاه به حراج گذاشت. 
جوانمردی چندی پیش هم به عنوان 
سفیر مبارزه با مواد مخدر انتخاب شد تا 
در کنار ورزش از امور اجتماعی جامعه 

غافل نباشد.

باشگاه  ورزشی-   گروه 
پرسپولیس این روزها در حالی نقل 
و انتقالات را دنبال می کند که به 
نظر می رسد امروز نیز یک بازیکن 
جدید دیگر به جمع سرخپوشان 

اضافه شود.
 تیم فوتبال پرسپولیس در 
شرایطی بیستمین دوره مسابقات 
لیگ برتر را با قهرمانی پشت سر 
گذاشت که بعد از این قهرمانی 
با جدایی محمد حسین کنعانی 
زادگان و احمد نوراللهی و همچنین 
 شهریار مغانلو کار سختی را در پیش 

دارد.
اولویت کادرفنی پرسپولیس 
تمدید قرارداد بازیکنانی بود که در 
پایان لیگ قراردادشان تمام می شد 
اما در کنار آن، یحیی گل محمدی 
بلافاصله پس از اتمام لیگ فهرستی 
را به مسوولان باشگاه می دهد که 
چهار بازیکن آن باید قطعی به تیم 

اضافه شوند.
تاکید کادرفنی روی جذب ۲ 
مدافع، یک هافبک کناری و یک 
مهاجم بود و با جدایی نوراللهی 
جذب یک هافبک وسط هم به 
اولویت های پرسپولیس اضافه شد.
با توجه به این موضوع تا الان 
وحید امیری، مهدی شیری و امید 
عالیشاه قراردادشان را تمدید کردند 
و قرار است به زودی قرارداد کمال 

کامیابی نیا هم تمدید شود. 
پرسپولیس در گام اول نقل و 
انتقالات علیرضا ابراهیمی کاپیتان 
۲ فصل اخیر گل گهر سیرجان 
را جذب کرد و در پی آن رضا 
دهقانی از نساجی به پرسپولیس 
اضافه شد. در این میان بازیکنانی 
مانند علی نعمتی و محمد آبشک 
 هم برای پیوستن در باشگاه حاضر 

شدند.
علی نعمتی برای پیوستن به 
پرسپولیس نیاز به رضایتنامه باشگاه 
پدیده داشت و بر این اساس شرایط 
جذب او نسبت با سایر بازیکنان 
کمی متفاوت بود. با این حال 
شنیده می شود که باشگاه مشهدی 
با این بازیکن برای جدایی به توافق 
رسیده است و این بازیکن راهی 
تا پرسپولیسی شدن ندارد. در این 
میان برای خط دفاع پرسپولیس نام 
بازیکنانی نظیر محمد دانشگر هم 
شنیده می شود اما این بازیکن در 
پرسپولیس  اصلی  اولویت های 
جایی ندارد و در صورت منتفی 
شدن جذب علی نعمتی شاید به 
فهرست بازیکنان پرسپولیس اضافه 

شود.
محمد آبشک دیگر بازیکنی بود 
که تا آستانه پرسپولیسی شدن پیش 
رفت اما ظاهرا توافق حاصل نشده 
و مسوولان باشگاه روی جذب رضا 

اسدی هافبک سابق سایپا و تراکتور 
نظر دارند. مذاکرات با اسدی ادامه 
دار است و این بازیکن از همیشه 
 به پرسپولیسی شدن نزدیک تر

 است.
پرسپولیس برای 

خط حمله نیز با 
جدایی  به  توجه 

دنبال  مغانلو 
مهاجم  یک 

خوب است. در 
این میان از سجاد 

شهباززاده به عنوان گزینه 
اصلی سرخپوشان یاد می 
شد اما این بازیکن فعلا 
از پرسپولیسی شدن دور 
است و شاید در صورت 
تغییر مواضع طرفین 
روی برخی مسائل، 
شهباززاده دوباره به 
مذاکره با پرسپولیس 

بازگردد. 
یحیی گل محمدی در 

جمع خبرنگاران اعلام کرد ه 
در ۴۸ ساعت آینده خبرهای 
خوبی در نقل و انتقالات 

شنیده می شود. با این حال به 
نظر می رسد طی امروز و فردا 
بازیکن دیگری نیز به پرسپولیسی 
 ها برای فصل آتی اضافه 

شود.

گروه ورزشی- هفدهمین دوره 
مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان 
جهان )زیر ۱۹ سال( از ۲ تا ۱۱ شهریور 
به میزبانی ایران )تهران( و در دو سالن 
دوازده هزار نفری آزادی و سالن 

فدراسیون والیبال برگزار می شود.
هفدهمین دوره مسابقات والیبال 
قهرمانی نوجوانان پسر زیر ۱۹ سال 
جهان از تاریخ ۲ تا ۱۱ شهریور ماه به 
میزبانی تهران برگزار خواهد شد. ۲۰ 
تیم در این رقابت ها شرکت می کنند که 
مسابقات دور مقدماتی در چهار گروه 
پنج تیمی برگزار می شود. قاره آسیا در 
این دوره از رقابت ها ۳ تیم از کشورهای 

ایران، هند و تایلند دارد.
این رقابت ها درحالی برگزار می 
شود که شیوع مجدد کرونا در ایران، 
وضعیت کشور را به تعطیلی کشانده 
است اما فدراسیون والیبال معتقد بوده 
که در صورت برگزاری این مسابقات 

به صورت حباب، مشکلی برای هیچ 
یک از بازیکنان و هموطنان به وجود 

نمی آید.
 ۲۲ مهر ماه سال ۱۳۹۹ میزبانی 
رقابت های والیبال نوجوانان جهان 
به طوری رسمی از سوی فدراسیون 
جهانی والیبال به ایران داده شد. شیوع 
مجدد کرونا نگرانی هایی را برای 
برگزاری این رقابت ها به وجود آورده 
است چرا که گفته می شود در صورت 
لغو این مسابقات، ایران باید غرامت 
سنگینی را پرداخت کند. طبق شنیده ها و 
با توجه به قانون موجود در صورت لغو 
مسابقات، ایران باید حدود ۲۰ میلیارد 
تومان را جهت غرامت به فدراسیون 
جهانی و تیم های حاضر پرداخت می 
کرد. به همین دلیل فدراسیون والیبال 
تمام تلاش خود را می کند علی رغم 
وضعیت بد کرونایی، این مسابقات را 

به میزبانی تهران پیگیری کند.

مسابقات نوجوانان جهان طبق 
اعلام فدراسیون جهانی والیبال، مانند 
لیگ ملت ها بدون حضور تماشاگر و 

خبرنگار پیگیری می شود.
از طرف دیگر، به نظر می رسد 
سقف ورزشگاه ۱۲ هزار نفری آزادی 
که از چند سال پیش سوراخ شده بود 
هنوز تعمیر نشده است و به همین دلیل 
فدراسیون والیبال، سالن خانه والیبال را 
هم تجهیز کرده که در صورت باران 
احتمالی، برخی از دیدار ها به این سالن 
منتقل شود.  باتوجه به این موضوع 
باید گفت که خدا کند باران نبارد تا 
 آبروی ایران بابت این میزبانی حفظ 
شود! والیبال برزیل در مسابقات والیبال 
قهرمانی نوجوانان زیر ۱۹ سال جهان 
پرافتخارترین کشور است چرا که 
نوجوانان این کشور با ۶ مدال طلا و یک 
نایب قهرمانی در صدر افتخارآفرینان 
این مسابقات قرار دارند. رتبه دوم در 

اختیار روسیه است. والیبالیست های 
نوجوان این کشور سه بار بر روی 
سکوی قهرمانی رفته اند و دو مدال نقره 

و یک مقام سومی کسب کردند.
ایران با ۲ قهرمانی، ۲ نایب 
قهرمانی و ۲ مدال برنز در رتبه سوم 
پرافتخارترین تیم های والیبال نوجوانان 
زیر ۱۹ سال جهان قرار دارد و صربستان 
با ۲ قهرمانی در جایگاه چهارم ایستاده 
است. تیم ملی والیبال نوجوانان ایتالیا 
)یک طلا، یک نقره و ۲ برنز( و لهستان 
)یک طلا و دو برنز( در رتبه های پنجم 

و ششم قرار دارند.
والیبال نوجوانان ایران تاکنون 
در ۱۲ دوره مسابقات قهرمانی جهان 
شرکت کرده است که ۶ بار بر روی 
سکو رفته و آخرین قهرمانی ایران به 
سال ۲۰۱۷ برمی گردد که تیم نوجوانان 
ایران باهدایت محمد وکیلی روی 

سکوی قهرمانی جهان ایستاد.  
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گفته می شود باشگاه استقلال بابت ترانسفر قایدی به باشگاه شباب الاهلی 
مبلغی بالغ بر 60 میلیارد تومان از این تیم اماراتی دریافت کرده تا مشکلات مالی 
آبی پوشان برای تمدید قرارداد و جذب بازیکنان جدید از این راه تأمین شود.

گروه ورزشی- داستان مهدی 
قایدی و استقلال سرانجام به پایان 
خود رسید و این مهاجم بوشهری 
از جمع آبی پوشان جدا شد.  پس 
از نزدیک به ۱۱ روز مذاکره، اخبار 
و شایعات پیرامون حضور این 
بازیکن در تیم های اماراتی و قطری، 

سرانجام وینگر جوان و ۲۳ ساله آبی 
ها این تیم را ترک کرد.

در حالی که طی روزهای اخیر 
مدیران باشگاه استقلال از بن بست 
مذاکرات با باشگاه شباب الاهلی خبر 
داده بودند و حتی فرهاد مجیدی نیز 
به نقل از مدیران تیم از منتفی شدن 

این انتقال صحبت کرده بود، 
اما از عصر روز گذشته یک بار 
دیگر اخبار درباره حضور این 

بازیکن در تیم اماراتی در رسانه 
ها مطرح شد و حالا طی ساعات 

آینده این انتقال شکل رسمی به خود 
خواهد گرفت. 

مهدی قایدی با انتشار پستی 
در صفحه اینستاگرامش، به صورت 
رسمی جداییش از استقلال را اعلام 
کرد. این بازیکن در پست منتشره 

نوشته است: 

»هواداران باشگاه بزرگ 
استقلال ادای احترام من مهدی 
قایدی فرزند این تیم دو ستاره و 
پرافتخار را پذیرا باشید. چهار سال 
از بهترین روزهای زندگی من در 
باشگاهی رقم خورد که هر چه دارم 
از این تیم است. قسمت و ماجرای 
من با تیم آبی پوش در این ایام شاید 
تمام شود اما من همیشه فرزند 
استقلالم و باز هم روزی این پیراهن 

با ارزش را خواهم پوشید.
خوشحالم از ترانسفر من در این 
روزهای سخت باشگاه که مشکلات 
اقتصادی شدیدی را متحمل شده 
،بخشی از این سختی ها کاسته 
خواهد شد.  قدردان همه 
شما هواداران هستم که از 
۱۸سالگی با تشویق های شما 
به خودم بالیدم. و تشکر ویژه 
از جناب آقای مددی و آقای 

فرهاد مجیدی عزیز 
خدایا چنان کن سرانجام 

کار، تو خوشنود باشی و ما رستگار«
گفته می شود باشگاه استقلال 
بابت ترانسفر قایدی به باشگاه شباب 
الاهلی مبلغی بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان 
از این تیم اماراتی دریافت کرده تا 
مشکلات مالی آبی پوشان برای 
تمدید قرارداد و جذب بازیکنان 

جدید از این راه تأمین شود.
این مبلغ یک رکورد انتقالاتی در 

سطح باشگاهی در ایران است. 
مهاجم تیم فوتبال استقلال 
که طی روزهای گذشته رسما 
درخواست خروج خود را به 
باشگاه ارائه کرده بود و هفته ها 
در کشور امارات حضور داشت، 
بعد از مذاکرات طولانی و ماراتن 
وار مدیران استقلال رسما از این 
تیم جدا شد تا بدین ترتیب فوتبال 
خود را در کشور امارات ادامه دهد 
و سال آینده در یکی از باشگاه های 
 شهر دبی، شباب الاهلی به میدان 

برود.

مهدی قایدی مهاجم بوشهری استقلال با انتشار پستی در صفحه اینستاگرام خود، به صورت رسمی 
از جمع آبی پوشان جدا شد.

مهدی قایدی از استقلال 
خداحافظی کرد

رویای طلایی ملکه تپانچه

والیبالیست های نوجوان ایران آماده حضور در مسابقات قهرمانی جهان

نگاهی به آخرین وضعیت نقل و انتقالات پرسپولیس
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گروه ورزشی- تیم ملی فوتبال سوریه در گروه A انتخابی جام جهانی 
با تیم های ایران، عراق، کره جنوبی، لبنان و امارات هم گروه است. سوریه در 

نخستین بازی خود باید پنج شنبه ۱۱ شهریور به مصاف ایران برود.
تیم ملی ایران بعد از نمایش قدرتمندانه در مرحله مقدماتی این رقابت ها 
در بحرین و در شرایطی که در اوج نگرانی ها در نهایت به عنوان صدرنشین 
به دور دوم رقابت های انتخابی صعود کرد، بعد از آن مسابقات کوچکترین 
فعالیتی نداشته و این مسئله باعث نگرانی برخی از ناظران درباره سرنوشت تیم 
ملی در رقابت های پیش رو شده است. البته سرمربی تیم ملی با اشاره به نحوه 
برنامه ریزی رقابت های باشگاهی و ترافیک مسابقات و هم چنین درگیری 
بازیکنان لژیونرها در رقابت های باشگاهی عقیده دارد کشاندن آنها در شرایط 
کرونایی به تهران و بازگشتشان به کشور مبدا ضرری بیش از شرایط نه چندان 
مطلوب و نرمال فعلی می داشت. با این حال فعالیت های تیم ملی فوتبال ایران 
برای اولین بازی مقدماتی جام جهانی با برگزاری یک مینی کمپ با حضور 
تعدادی از بازیکنان تیم ملی شاخص لیگ برتر ایران آغاز می شود  و سپس 
با شروع زمان مربوط به روزهای فیفا با معرفی لیست اصلی تیم ملی بازیکنان 
لژیونر نیز به ایران باز خواهند گشت تا با برگزاری اردوی دو سه روزه خود را 
آماده اولین مسابقه ایران در این رقابت ها مقابل سوریه کنند. حریف نام آشنایی 
که ما در فروردین ماه گذشته یک بازی تدارکاتی با آنها انجام دادیم و در یک 
بازی نه چندان دلچسب با سه گل شکستشان دادیم. حالا سوریه که به عنوان 
یکی از مقتدرترین تیم های دور اول به مرحله دوم رقابت های انتخابی جام 
جهانی صعود کرده با مربی جدید به ایران خواهد آمد تا دوباره با قدرت اول 
منطقه خاورمیانه در عرصه ملی شانه به شانه بشود. این احتمال وجود دارد که با 
معرفی ملی پوشان ایران برای حضور در مینی کمپ تیم ملی دوباره سهم خود 
را از خبرها و توجه مردم بگیرد و سپس در دو بازی آینده مقابل سوریه و عراق 
که قرار است در قطر برگزار شود همه چیز در اوج خواهد بود؛ دوباره طرفداران 
تیم ملی در وعده گاهی که هیچ انتظاری به جز پیروزی در آن نمی رود. سوری 

ها قبل از این بازی با سه مشکل مواجه شده است:
آسیب دیدگی ها

مشکل بزرگ تیم ملی فوتبال سوریه آسیب دیدگی بازیکنان کلیدی است. 
عمر السومه امید نخست گلزنی هم بازی برابر ایران و هم امارات را از دست داد 
و ماردیک مردکیان جایگزین او هم که در العربی کویت بازی 
می کرد مصدوم است و به این بازی نمی رسد. احمد صالح 
کاپیتان سوریه هم که در خط دفاعی بازی می کرد به این 

دو بازی حساس نمی رسد.
پاسخ رد دو رگه ها

نزار محروس، سرمربی کنونی تیم ملی 
فوتبال سوریه در فهرست اخیر خود نام 
بازیکنانی مثل الیاس هدایا، عبدالرحمان 
ویس و خلیل الیاس را که دو رگه هستند 
قرار دارد اما این بازیکنان اعلام کرده اند 
که به خاطر کمبود وقت و  همراهی 
تیم های باشگاهی نمی توانند تیم 

ملی سوریا را همراهی کنند.
نبود استراتژی روشن

نزار محروس به تازگی هدایت 
تیم ملی فوتبال سوریه را برعهده گرفت و 
جایگزین نبیل معلول شد. تیم قبل از دو دیدار 
برابر ایران و امارات هیچ بازی دوستانه ای انجام 
نداده است و طبیعی است که تیم تاکتیک و 
استراتژی روشنی نداشته باشد. البته قرار 
است که سوری ها یک دیدار دوستانه 
برابر الجزایر داشته باشند که البته 
الجزایر در این بازی لژیونرهای 

خود را در اختیار ندارد.

۳ مشکل بزرگ سوریه قبل از رویارویی با ایران


